Г Л А В А
  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
МАРТЫНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П ОР Я Ж Е Н И Е

	19.02.2018г                                                №

В целях предотвращения возможных террористических актов в период подготовки и проведения выборов Президента  Российской  Федерации  18  марта  2018  года:

1.Запретить стоянку транспортных средств в местах расположения избирательной комиссии  около  МКУК «Мартыновский  СДК»  за исключением автомобилей, обслуживающих избирательную  комиссию.

2.Определить стоянку транспортных средств, не прилегающих к избирательному участку – площадь  перед административным зданием ООО «Имени Виниченко».

3.  В срок до 28 февраля 2018 года направить транспорт, обслуживающий   избирательную комиссию Мартыновского  сельсовета  в день выборов в отделение ГИБДД по Суджанскому району для проверки его технического состояния.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Мартыновского  сельсовета                                              Д.И. Соловьев